PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 026/2024

PA: 0030/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 005/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – PROMITENTE FORNECEDOR: V.C DA ROCHA
DISTRIBUIDORA, CNPJ: 05.808.979/0001-42 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ-BA – ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS – VIGÊNCIA: 12 MESES A PARTIR DA
ASSINATURA DA ATA – DATA DE ASSINATURA: 16/07/2024.

PREÇOS REGISTRADOS

ITENS  NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO  U.M.  QTD  MARCA
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

67

REFIL P/CANON AMARELO GI‐190 CANON CX 1 UM; COR DO
CARTUCHO: AMARELO; TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO: JATO
DE  TINTA  COMPATIBILIDADE  IMPRESSORAS  GX6010  E
GX7010; RENDIMENTO 70ML.

UND  15  DSI  R$ 20,00  R$ 300,00

68

REFIL P/CANON CIANO GI‐190 CANON CX 1 UM (ORIGINAL);
COR DO CARTUCHO: CIANO; TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO:
JATO DE TINTA COMPATIBILIDADE IMPRESSORAS GX6010 E
GX7010; RENDIMENTO 70ML.

UND  15  DSI  R$ 20,00  R$ 300,00

69

REFIL  P/CANON  MAGENTA  GI‐190  CANON  CX 1  UM
(ORIGINAL); COR DO CARTUCHO: MAGENTA; TECNOLOGIA
DE  IMPRESSÃO:  JATO  DE  TINTA;  COMPATIBILIDADE
IMPRESSORAS GX6010 E GX7010; RENDIMENTO 70ML.

UND  15  DSI  R$ 31,00  R$ 465,00

70

REFIL  P/CANON  PRETO  167ML  G‐16  CANON  CX  1  UM
(ORIGINAL); COR DO CARTUCHO: PRETO; TECNOLOGIA DE
IMPRESSÃO:  JATO  DE  TINTA;  COMPATIBILIDADE;
IMPRESSORAS GX6010 E GX7010; RENDIMENTO 130ML.

UND  20  DSI  R$ 20,00  R$ 400,00

VALOR GLOBAL  R$ 1.465,00

		2024-08-02T16:28:12-0300